
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2202

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços junto ao SEBRAE, para
fornecimento de estrutura de eventos, organização e palestras na Festa do Azeite Novo de Maria da
Fé, nos dias 07 a 09 de março de 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços junto ao SEBRAE, para
fornecimento de estrutura de eventos, organização e palestras na Festa do Azeite Novo de Maria da
Fé, nos dias 07 a 09 de março de 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº300/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2202/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-junto-ao-sebrae-para-fornecimento-de-estrutura-de-eventos-organizacao-e-palestras-na-festa-do-azeite-novo-de-maria-da-fe-nos-dias-07-a-09-de-marco-de-2023-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-cul/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf5a93b0e2afd3148cbd88b95e1e1b6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d08b82341275dc726f1c96989feda7d.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1f79a6184b01bc540397afb0a500e4.pdf

